



Godkendt revisionspartnerselskab
Sports Allé 5B, 3., 4300 Holbæk
Mynstersvej 5, 4., 1827 Frederiksberg C
Info@rrgruppen.dk
www.rrgruppen.dk
Telefon: +45 72 30 13 10
CVR: DK 33 77 11 77
Bank: 9040 4577188918

Fonden Jyderup Bad

Aerolitvej 10

4450 Jyderup

CVR-nr. 36717866

Årsrapport for 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på fondens årsmøde
den 24. maj 2023

Kirsten Kallenbach
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning.....	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse.....	11
Balance	12
Noter.....	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Fonden Jyderup Bad Aerolitvej 10 4450 Jyderup
Telefon	59 27 69 00
CVR-nr.	36717866
Regnskabsår	1. januar 2022 - 31. december 2022
Bestyrelse	Kirsten Kallenbach Rico Boye Hansen Maagens Mørkeberg Lars Peter Elling Semmelhaack Hanne Clausen
Revisor	Revision & Rådgivningsgruppen Godkendt revisionspartnerselskab Sports Allé 5B, 3. sal 4300 Holbæk
Telefon	72301310
CVR-nr.	33771177
Kontaktpersoner	Tabita Lotte Rachlitz, Statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Fondens væsentligste aktiviteter

Fondens formål er at eje, udvikle og iøvrigt drive svømmehal i Jyderup, og årets aktiviteter er i overensstemmelse hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Fondens resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2022 - 31. december 2022 udviser et resultat på kr. -264.711, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en balancesum på kr. 7.208.894, og en egenkapital på kr. 4.421.811.

I 2022 har vi kunnet mærke udfordringerne, som de høje energipriser, har medført. Samtidig er vi stadig ikke oppe på det antal besøgende, vi havde i 2019, før coronaen ramte verden, navnlig ikke med hensyn til børn.

Vi har haft en stigning i antallet af udlejede timer, så vi endte på 61 timer mere end budgetteret, og som aftalen med Holbæk Kommune lød på.

Det afspejler sig naturligvis også i forbruget af el, vand og varme, så vi sammenholdt med de høje energipriser kommer ud af året med et underskud.

Vedligeholdelsen af det tekniske anlæg er en forudsætning for en optimal drift, og det har været udgiftskrævende, men til gengæld har vandkvaliteten været helt i top hele året. Det skyldes konstant fokus fra teknikerens side. Desuden har rengøringens kvalitet indflydelse på vandkvaliteten, og selv om rengøringen er en stor post, bidrager den væsentligt til indtrykket af en veldrevet svømmehal.

Der har ikke været yderligere enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets udvikling og resultat anses under disse omstændigheder for at være tilfredsstillende.

Redegørelse for god fondsledelse

Fondens bestyrelse har forholdt sig til det sæt af "Anbefalinger for god fondsledelse", som er udarbejdet af Regeringens Erhvervsfondsudvalg, og indeholdt i årsregnskabslovens §77a.

Fonden ønsker at imødekomme alle de anbefalinger, som er relevante for Fonden. Den lovpligtige redegørelse er tilgængelig på Fondens hjemmeside WWW.jyderupsvømmehal.dk.

Redegørelse for fondens uddelingspolitik

Fonden uddeler til Lokalområdet.

Den lovpligtige redegørelse er tilgængelig på Fondens hjemmeside WWW.jyderupsvømmehal.dk.

Resultatopgørelse

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste		689.517	587.419
Personaleomkostninger	1	-368.521	-373.220
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-666.029	-650.540
Driftsresultat		-345.033	-436.341
Finansielle omkostninger		-2.642	-5.776
Resultat før skat		-347.675	-442.117
Skat af årets resultat	2	82.964	104.519
Årets resultat		-264.711	-337.598
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-264.711	-337.598
Resultatdisponering		-264.711	-337.598

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		6.158.924	6.781.694
Installationer		280.566	296.495
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		77.120	104.450
Materielle anlægsaktiver		6.516.610	7.182.639
Anlægsaktiver		6.516.610	7.182.639
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		18.000	0
Udskudte skatteaktiver		267.345	184.381
Andre tilgodehavender		20.454	63.085
Tilgodehavender		305.799	247.466
Likvide beholdninger		386.485	88.261
Omsætningsaktiver		692.284	335.727
Aktiver		7.208.894	7.518.366

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		3.466.943	3.466.943
Overført resultat		954.868	1.219.578
Egenkapital		4.421.811	4.686.521
Modtagne forudbetalinger fra kunder		48.000	27.970
Leverandører af varer og tjenesteydelser		660.046	270.100
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		25.704	40.442
Periodeafgrænsningsposter		2.053.333	2.493.333
Kortfristede gældsforpligtelser		2.787.083	2.831.845
Gældsforpligtelser		2.787.083	2.831.845
Passiver		7.208.894	7.518.366
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

Noter

	2022	2021
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	367.868	365.534
Pensioner	0	5.540
Andre omkostninger til social sikring	653	2.146
	368.521	373.220
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat		
Udskudt skat af årets resultat	-82.964	-104.519
	-82.964	-104.519

3. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut m.v. er der deponeret ejerpantebrev DKK 3.000.000 med pant i Fondens ejendom. Ejendommen er indregnet til DKK 6.158.924 under materielle anlægsaktiver.

Kirsten Kallenbach

Navnet returneret af dansk MitID var:
Kirsten Kallenbach
Bestyrelsesformand
ID: fcedca67-0364-40d8-b4eb-f728676ae48d
Tidspunkt for underskrift: 24-05-2023 kl.: 17:45:33
Underskrevet med MitID



Rico Boye Hansen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Rico Boye Hansen
Bestyrelsesmedlem
ID: 5c52e208-f20e-4ed5-b302-f2403a9f3a8f
Tidspunkt for underskrift: 25-05-2023 kl.: 06:40:38
Underskrevet med MitID



Maagens Mørkeberg

Navnet returneret af dansk MitID var:
Maagens Mørkeberg
Bestyrelsesmedlem
ID: e9742773-bd2a-4a8e-b19d-5d555a084ca8
Tidspunkt for underskrift: 24-05-2023 kl.: 15:01:19
Underskrevet med MitID



Lars Peter Elling Semmelhaack

Navnet returneret af dansk MitID var:
Lars Peter Elling Semmelhaack
Bestyrelsesmedlem
ID: e63cf31c-9eb7-4b95-a698-83d85be13ae4
Tidspunkt for underskrift: 25-05-2023 kl.: 20:54:20
Underskrevet med MitID



Hanne Clausen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Hanne Clausen
Bestyrelsesmedlem
ID: 41aa051a-3f23-4669-bd9f-c3a0e07544ab
Tidspunkt for underskrift: 24-05-2023 kl.: 22:21:46
Underskrevet med MitID



Tabita Lotte Rachlitz

Navnet returneret af dansk NemID var:
Tabita Lotte Rachlitz
Statsautoriseret revisor
ID: 73547714
Tidspunkt for underskrift: 26-05-2023 kl.: 08:23:22
Underskrevet med NemID

NEM ID

Kirsten Kallenbach

Navnet returneret af dansk NemID var:
Kirsten Kallenbach
Dirigent
ID: 9208-2002-2-557547630765
Tidspunkt for underskrift: 28-05-2023 kl.: 19:00:17
Underskrevet med NemID

NEM ID